Кушвинский городской округ
Муниципальное  автономное  общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 10
624300, Свердловская область, город Кушва,  улица  Прокофьева, дом 9

телефон:  (34344) 2-23-59,  2-23-63, 2-24-28    ИНН 6620016146 / КПП 668101001
e-mail: newschool10@mail.ru

ПРИКАЗ

05.09.2024                                                                                                                                             № 332/1

О школьной службе примирения в 2024-2025 учебном году

На основе Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», в соответствии с методическими рекомендациями по развитию сети служб медиации
(примирения) в образовательной организации, подготовленные Министерством просвещения
Российской Федерации от 28.04.2020 года № ДГ-375/07

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьной службы примирения педагога-психолога Корьякину Т.А.

2. Утвердить списки членов школьной службы примирения в следующем составе:

• Першин Владимир Иванович, заместитель директора по ВР;
• Красикова Вера Михайловна, социальный педагог;
• Мамедова Сабина Бахтияровна, педагог- психолог;
• Лиханова Ольга Александровна, учитель истории, классный руководитель (1 здание);
• Сергиенко Светлана Леонидовна, учитель физики, классный руководитель (2 здание);
• Романова Наталия Петровна, учитель класса коррекции, (3 здание)
• Представитель школьного родительского комитета (по согласованию) - член службы;
• Представители ученического актива (по согласованию)-член службы.

3. Утвердить план работы школьной службы медиации на 2024-2025 учебный год
 (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Першина В.И., заместителя директора по ВР.